
令和６年２月スクールバス御前崎線　臨時便と時間変更について

☆Ｒ６年２／1(金)の運行について ☆Ｒ６年 ２／６(火)・／７（水）の運行について ☆Ｒ６年 ２／１４（水）～２／１６（金）の運行について

〔明誠・定期テスト・順心…通常授業〕 〔明誠・順心…高校入試〕 〔明誠…寒稽古・４０分短縮　　順心…通常授業〕

★登校便は通常です。 ★下校便を以下のように変更します。

★下校便を以下のように変更します。 下校① 下校② 下校③ 下校④

下校① 下校② 下校③ 下校④ 15:00 16:10 18:10 19:20

13:00 16:10 17:10 19:20 （登校便） （下校便　２月６日） 15:07 16:18 18:18 19:29

13:07 16:18 17:18 19:29 登校便 下校① 下校② 通過 16:20 18:20 19:30

通過 16:20 17:20 19:30 5:40 12:30 15:40 15:17 16:27 18:27 19:37

13:17 16:27 17:27 19:37 6:20 12:37 15:47 15:26 16:36 18:36 19:46

13:26 16:36 17:36 19:46 6:40 12:40 15:50 15:42 16:52 18:52 20:02

13:42 16:52 17:52 20:02 7:10 12:47 15:57 16:07 17:17 19:13 20:23

14:07 17:13 18:13 20:23 7:20 12:56 16:06 16:46 17:56 19:52 21:02

14:46 17:52 18:52 21:02 7:25 13:12 16:22

7:30 13:37 16:47

7:40 14:16 17:26 ☆R6年２／１7（土）の運行について

☆Ｒ６年 ２／2(金)の運行について （下校便　２月７日） 〔明誠…土曜授業・保護者懇談会　順心…指定休〕

〔明誠…通常授業　　順心…通常授業・高３着付教室〕 下校① 下校②

通過 14:30

★登校は通常です。 通過 14:37

★下校便を以下のように変更します。 11:30 14:40 ☆Ｒ6年 ２／１９(月)、２６(月)の運行について

下校① 下校② 下校③ 下校④ 通過 14:47 〔明誠…通常授業・高３登校日　　順心…通常授業・高３登校日〕

通過 16:10 17:10 19:20 11:46 14:56

通過 16:18 17:18 19:29 12:02 15:12 ★登校は通常です。

13:30 16:20 17:20 19:30 12:27 15:37 ★下校便を以下のように変更します。

通過 16:27 17:27 19:37 13:06 16:16 下校① 下校② 下校③ 下校④

13:46 16:36 17:36 19:46 12:30 16:10 17:10 19:20

14:02 16:52 17:52 20:02 ☆R６年２／１０（土）の運行について 12:37 16:18 17:18 19:29

14:27 17:17 18:13 20:23 〔明誠・順心…指定休〕 12:40 16:20 17:20 19:30

15:06 17:56 18:52 21:02 12:47 16:27 17:27 19:37

12:56 16:36 17:36 19:46

☆R６年２／3（土）の運行について 13:12 16:52 17:52 20:02

〔明誠…土曜授業・進路ガイダンス　　順心…オンライン授業〕 ☆R６年２／１２（月）の運行について 13:37 17:17 18:13 20:23

14:16 17:56 18:52 21:02

☆Ｒ６年２／５（月 ）の運行について ☆Ｒ６年 ２／１３（火)の運行について ☆R６年２／２３（金祝）の運行について

〔明誠…４０分×４限　　順心…４０×４限・高校３年特別日課〕 〔明誠…寒稽古・高３登校日　　順心…通常授業・高３登校日〕

★登校は通常です。 ★明誠の寒稽古の登校時間が非常に早いため、登校便は普段の登校３便を特別便に変更し、

　残りの登校１便（御前崎車庫発）と登校２便（相良車庫発）は始発の時間はそのままで、

★下校便を以下のように変更します。 　全停留所に停車します。（別紙１便・２便全停留所回り）を参照する） ☆R６年２／２４（土）の運行について

下校① 下校② 下校③ 下校④ 　特別便は、以下の表に記載されている停留所のみに停車します。 〔明誠…指定休　　順心…通常授業〕

11:00 14:30 16:10 18:10 　ＪＲ上り便が６：２９分に藤枝駅に到着するので、一旦明誠で生徒を降ろした後、藤枝駅

11:07 14:37 16:18 18:18 　南口まで行きます。

11:10 14:40 16:20 18:20

11:17 14:47 16:27 18:27 ※寒稽古参加生徒用登校便 は、生徒乗車場所 ☆Ｒ６年 ２／２８(水)の運行について

11:26 14:56 16:36 18:36 登校便 ★下校便を以下のように変更します。 〔明誠…通常日課　　順心…謝恩会〕

11:42 15:12 16:52 18:52 御前崎車庫前（1） 5:00 下校① 下校② 下校③ 下校④

12:07 15:37 17:17 19:17 御前崎市役所（1） 5:04 明誠高校 12:30 15:00 16:10 18:10 ★登校は通常です。

12:46 16:16 17:56 19:56 相良車庫前（４） 5:22 藤枝駅南口 12:37 15:07 16:18 18:18 ★下校便を以下のように変更します。

太田浜（１） 5:26 順心高校 12:40 15:10 16:20 18:20 下校① 下校② 下校③ 下校④

片浜（１） 5:29 明誠高校 12:47 15:17 16:27 18:27 14:50 16:10 17:10 19:20

静波二丁目（１） 5:35 大井川庁舎前 12:56 15:26 16:36 18:36 14:57 16:18 17:18 19:29

榛原病院前（１） 5:42 東名吉田インター 13:12 15:42 16:52 18:52 15:00 16:20 17:20 19:30

吉田団地前（１） 5:48 榛原病院前 13:37 16:07 17:17 19:13 15:07 16:27 17:27 19:37

川尻吉田中央小前（１） 5:51 御前崎車庫 14:16 16:46 17:56 19:52 15:16 16:36 17:36 19:46

下神戸（１） 5:57 15:32 16:52 17:52 20:02

藤枝明誠高校 6:15 15:57 17:13 18:13 20:23

藤枝駅南口（１０） 6:35 16:36 17:52 18:52 21:02

藤枝明誠高校 6:45

大井川庁舎前

東名吉田インター

榛原病院前

御前崎車庫

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

★C便（どちらかが授業のある土曜便）です。

明誠高校

御前崎車庫

榛原病院前

東名吉田インター

大井川庁舎前

明誠高校

藤枝駅南口 榛原病院前

明誠高校 御前崎車庫

御前崎車庫

★祝日のため、運行はありません。

榛原病院前

御前崎車庫

★C便（どちらかが授業のある土曜便）です。

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

大井川庁舎前

東名吉田インター

明誠高校

★登校便は別紙１便・２便全停留所回りを参照してください。

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

東名吉田インター

明誠高校

大井川庁舎前

東名吉田インター

榛原病院前大井川庁舎前 明誠高校

東名吉田インター 順心高校

御前崎車庫 明誠高校

榛原病院前 藤枝駅南口

榛原病院前

御前崎車庫

明誠高校

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

大井川庁舎前

東名吉田インター

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

御前崎車庫

大井川庁舎前

藤枝駅南口

順心高校

明誠高校

大井川庁舎前

東名吉田インター

順心高校

※両校高校入試準備

★D便（授業のない土曜便）です。

★C便（どちらかが授業のある土曜便）です。

バス停

★明誠中学生・係生徒用の運行便です。

★２日間とも、登校便は１便のみで全停留所に停車します。

明誠高校

藤枝駅南口

順心高校

榛原病院前 大井川庁舎前

東名吉田インター

★祝日のため、運行はありません。

御前崎車庫

榛原病院前

明誠高校


